300m - Starsi zZiaci

NIR

36,98

FIGA Lucas

(246) 300m - Starsi Ziaci :: Beh C

#

1
2
3
4

St.¢.
(214)
(223)
(212)
(229)

Pocet pretekarov: 4
Start: 16.12.2017 15:34

Meno

DRABEK Michal
VOJTEK Jakub
SEVCIK Lukas
HAJDU Marek

Mladeznicky halovy miting

Bratislava 16.12.2017
Startovna listina

Vygenerované 13. 5. 2024 o 0:57

MAC REDOX Lucenec

Nar.

2002
2003
2003
2003

Klub / Krajina
AK Slavia UK Bratislava
Atleticky club Nové Zamky
Slavia Trencin o.z.
SK mesta Dudince

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk

© HRDO Sport 2015

SVK

15.02.2015

SB

44,00
43,53
44,65

Rekordy
Bratislava
PB Start
44,00
43,53
44,65
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